SIMONIS PISTORII
OPPOLIENSIS SILESII,

Osternio Sextus.

NOBILI ET INGENUO PUERO,
JOANNI THEOPHILO Mo-
SCOROVIO Magnifici D. HIE-
RONYMI Moscorovii Filio,
oblatus.

Ad Lectorem.

Qui sacra legisti totiens Epigrammata nostra,
Nunc quoq; Lector amans, Disiecha pauca legas.
Ut numeros damnes, tamen haud damnada putabis,
Quæ comprensa illis dat mea Musa tibi.

Optimæ Indolis Puer,
JOANNI THEOPHILO MOSCO-
ROVIO, Genorosi & Magnifici D. HIE-
RONYMI Moscorovii de Moscorovv
Filio, Salutem.

IANE Puer, MAGNI Spes jam nō parva PARENTIS,
Qui mirā Musas sedulitate colū.
Plus annis præstas, seu vī sermone soluto,
Seu vīs imparibus scribere verba modis.
Nec puerile sonas, si quando forte rogatus,
ECHRISTI verbis, aurea dicta refers.
Cresce annis, animo quantum ipso, IANULE, cresciū,
Æmula præclari gemma future PATRIS.
Hæc pauca interea jucundo suscipe vultu.
Carmina, quæ tibi dat nostra Thalia. vale.

S. P.

848

OCTERNIO SEXTVS SIMONIS PISTORII OPPOL: SIL.

Primum Regnum Dei.

RELLIGIO primum cui divinissima cordi est,
Huic Deus affatim cætera dona dabit.

In medio Virtus.

*Vera, profana nec est, nec (crede) superstitiosa,
Chrisliadum Pietas; inter utrumq; sita est.*

Nemo vi cogendus.

*Vis malesuada, Fidem quid quemquam cogis ad ipsam?
Duci, non cogi Spiritus intus amat.*

Frustra sine spe immortalitatis.

*Si non ducatur vita immortalis amore,
Officium frustra quisq; coactus agit.*

Ignorantia Dei.

*Quid sit Religio paucis nunc scitur, & hoc est,
Quod Pietas nulla est, aut simulata viget.*

Fides cur donum Dei.

*Dicta Fides ideo donum est; quia nulla fuere
Corda, revelandam que meruere sibi.*

*Quam prædestinationem agnoscat Scriptura.
Credenti in Christum a seclis donata Salus est;
Mors decreta Malis perpes & interitus.
Quis Dei timens.*

*Ille mihi Iovæ metuens, & justus habetur,
Ac cuius nunquam pectore Christus abest.*

Octetrio Sextus

In negotio salutis periculosa dilatio.
Qui studium differt pietatis de die in horas,
De corio ludit scilicet ille suo.

Paritas Christianorum.

Quamvis diversi sint conditione statuq;:
Sunt tamen in Christo dives egensq; pares.

Puritas.

Omnis spurcites, & stultiloquentia, cunctis
Vanus & a Sanctis debet abesse jocus.

Evangelii præstantia & vilitas.
Caussa crucis Christi sermo est, & caussa salutis,
Ergo hujus comes est hinc pudor, inde decor.

Misericordia Christi justorum asylum.
Spes mibi magna subest, cum Christi specie favorem;
Cum mea facta nota, spes mibi parva subest.

Sua quemq; Fides justificat.
Cede supersticio! propriâ nam vivet in ævum
Quisq; Fide; prodest haud aliena fides.